令和 7 年 3 月吉日

北九州ウエストサイドテニスクラブのお客様へ

北九州ウエストサイドテニスクラブ
          支配人 井上 丈士

退職のご挨拶及び個人情報再登録のお願い

謹啓 早春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
⻑きに渡り北九州ウエストをご愛顧下さり本当にありがとうございました。皆様に支えて
頂き、私どもスタッフ一同かけがえのない時間を過ごさせて頂きました。今の私達がある
のは、何より皆様のおかげであり、改めて心より感謝申し上げます。

さて、北九州ウエストを退職後、井上丈士・村雲重夫は、福岡・大分地区にて「インド
アテニススクール ラフ」を運営するリンクスポーツ株式会社に入社し、レッスンを行う
こととなりました。お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。

また、時期・場所は未定ながら、先々北九州市にてスクールを開校の際には、是非とも
皆様へ一番にお知らせさせて頂きたく、個人情報の再登録をお願い申し上げます。

大変お手数ではございますが、ご了承頂ける場合は下記 URL または QR コードよりご
登録頂けると幸いです。
 皆様におかれましては、引き続き健康に元気で過ごしていただけますようお祈り申し上
げます。 またいつの日か皆様とプレー出来る日が来ることを楽しみにしております。

謹白

記

【個人情報の取り扱いについて】
１．管理者：井上 丈士 (元 北九州ウエスト支配人）
２．目 的：上記記載の通り、スクール開校案内以外には使用いたしません。
３．期 間：上記目的の達成時には、適切に処理いたします。

上記内容にご了承頂ける方は、是非ご登録お願いいたします。
https://ws.formzu.net/sfgen/S873096413/

以上